НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]

    27.01.2021                     4-па

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь пунктом 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», частями
6 и 7 статьи 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Ленинградской области от 15.12.2020 № 933-р
«О переводе земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель особо охраняемых территорий и объектов в Тосненском районе Ленинградской области», Паспортом государственного комплексного памятника природы регионального значения Ленинградской области «Саблинский», утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 21.12.2011 № 445, приказом Комитета градостроительной политики Ленинградской области от 22.01.2021 № 5
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области», письмом комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 28.12.2020 № 02-28856/2020, администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 47000 кв. метров (кадастровый номер 47:26:0402001:126, категория земель – земли особо охраняемых территорий и объектов), расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, Никольское городское поселение, дер. Пустынка, автодорога «Подъезд к пос. Гладкое», км. 0+500, на следующий вид разрешенного использования – «земельные участки (территории) общего пользования».
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и архитектуре администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить внесение изменения в сведения о земельном участке с кадастровым номером 47:26:0402001:126 в Едином государственном реестре недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и архитектуре администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                     Е.В. Миклашевич

И.В. Егорова
8(81361) 52 078